
 
                                                                                                                               Wrocław, dnia 24 sierpnia 2011 r. 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 
 

Numer sprawy : SP.ZP. 272.15.2011 
Nazwa zamówienia:  Dostawa kompletnego systemu kolejkowego dla potrzeb Wydziału Komunikacji Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu. 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)        
                                             

POWIAT WROCŁAWSKI  
w imieniu którego działa Zarz ąd Powiatu Wrocławskiego 

zawiadamia o wszcz ęciu post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

  
I.  Nazwa (firma) i adres Zamawiaj ącego: 
 
Powiat Wrocławski  
ul. Kościuszki 131 
50-440 Wrocław 
Tel. +48 71/72 21 700 
Fax. +48 71/ 72 21 706 
Adres strony internetowej: www.powiatwroclawski.pl  
E-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl 
Godziny urzędowania – możliwość skutecznego porozumiewania się z Zamawiającym: 745 – 1545 od  poniedziałku 
do piątku w dniach pracy Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  o warto ści szacunkowej poni żej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówie ń publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona została na stronie internetowej:  
http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl 
Na wniosek Wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w pok. 103 I p. –
bezpłatnie. 
  
IV. Określenie przedmiotu zamówienia, z podaniem informacji o mo żliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest:  
1) dostawa i montaż fabrycznie nowych urządzeń i oprogramowania umożliwiających zarządzanie ruchem 

interesantów, stanowiących kompletny System Kolejkowy, a także zainstalowanie i uruchomienie 
podzespołów wchodzących w skład tego systemu wraz z modułem raportów  i analiz, funkcją umawiania 
wizyt klientów przez urzędnika bądź przez samego interesanta  z wykorzystaniem formularza internetowego, 
oraz modułem informacyjno-przywoławczym na monitorze LCD. 

2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganym zakresem prac, znajduje się   w  specyfikacji 
technicznej Systemu Kolejkowego, stanowiącej załącznik Nr 1 do SIWZ. 

2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia:  Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego        
we Wrocławiu przy ul. Tadeusza Kościuszki 131. 

3. Kody CPV (Wspólny Słownik Zamówie ń): 
48.15.10.00-1 Komputerowy system sterujący 
30.14.42.00-2 Maszyny do wydawania biletów 
31.68.22.10-5 Aparatura i sprzęt sterujący 
31.68.22.30-1 Graficzne panele wyświetlające 
80.53.12.00-7 Usługi szkolenia technicznego 

4. Ustalenia organizacyjne  związane z wykonaniem zamówienia: 
1) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia oraz harmonogram prac, uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 
2) Wykonawca po podpisaniu umowy przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych        i faksów 

oraz  dokonywać będzie na bieżąco ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania 
zamówienia. 

5. Wymagania stawiane Wykonawcy:  
1) Wykonawca ma obowi ązek załączyć do oferty Formularz spełniania podstawowych wymaga ń 

funkcjonalnych i technicznych pozwalaj ący na ocen ę zgodno ści z wymaganiami Zamawiaj ącego. 



 
 

2) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia własnym transportem i na własny koszt.  
3) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie 

zamówienia w okresie wykonywania umowy. 
4) Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość oraz zgodność z parametrami technicznymi i jakościowymi 

określonymi dla przedmiotu zamówienia do czasu wygaśnięcia zobowiązań Wykonawcy wobec 
Zamawiającego. 

5) Wykonawca wraz z Systemem Kolejkowym dostarczy Zamawiającemu dokumenty potwierdzające udzielenie 
gwarancji dla wszystkich komponentów wchodzących w skład Systemu Kolejkowego, w tym 
oprogramowania,  

6) bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z dniem podpisania Protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń        
i upływa 24 miesiące od daty podpisania Protokołu odbioru końcowego, 

7) Wykonawca najpóźniej w dniu podpisania końcowego protokołu odbioru dostarczy Zamawiającemu wykaz 
danych umożliwiających zgłoszenie awarii i usterek, w szczególności adres strony WWW, adres poczty 
elektronicznej oraz numery telefonów i faksów, 

8) ewentualne naprawy gwarancyjne będą odbywały się w miejscu, w którym System Kolejkowy objęty 
gwarancją znajduje się w chwili zgłoszenia wadliwego działania, 

9) w okresie gwarancji wszelkie koszty związane z dojazdem serwisu i usunięciem awarii (w tym wymiana na 
nowe części) stwierdzonej w przedmiocie niniejszej umowy, obciążają Wykonawcę, 

10) usunięcie awarii komponentów sprzętowych Systemu przez Wykonawcę powinno nastąpić najpóźniej          
w drugim dniu roboczym od dnia zgłoszenia awarii, 

11) gdy zaistnieje przypadek niemożności usunięcia awarii w w/w terminie na czas naprawy Wykonawca 
zapewni urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż sprzęt naprawiany, oraz zapewni bezpłatną 
dostawę, montaż i uruchomienie tego sprzętu najpóźniej następnego dnia roboczego po upływnie, 

12) po każdej naprawie Wykonawca przesyła drogą elektroniczną na adres komunikacja@powiatwroclawski.pl  
lub faksem pod numer 71 7221762 potwierdzenie naprawy, w formie protokołu, zawierającego opis usterki 
oraz sposób naprawy. Oryginał protokołu należy przesłać na adres: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu ul. 
Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, 

13) Wykonawca zapewni Zamawiającemu wsparcie techniczne hot-line w godzinach pracy Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

14) Wykonawca ma obowi ązek załączyć do oferty wzór dokumentu gwarancyjnego na  dostarc zane 
urządzenia i oprogramowanie, celem stwierdzenia, czy  j ego zapisy odpowiadaj ą wymaganiom 
Zamawiaj ącego  w zakresie okre ślonym w pkt. 7-14 niniejszego ust ępu.  

15) wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia. 
 
6. Zamawiaj ący dopuszcza mo żliwo ść powierzenia wykonania zamówienia podwykonawcom. 

 
7. Zamawiaj ący nie dopuszcza mo żliwo ści składania przez Wykonawców ofert cz ęściowych.   
 
V.    Informacja o mo żliwo ści zło żenia oferty wariantowej: 
       Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
VI.   Termin wykonania zamówienia:  
         
          60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 
 
VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych  
       warunków:  
 

1. O udzielenie zamówienia mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy spełniaj ą następuj ące warunki  :                     
       

1) Posiadanie uprawnie ń do wykonywanej okre ślonej działalno ści lub czynno ści,  
 

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z  art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
stanowiącego załącznik Nr  3 do niniejszej SIWZ.     
 

2) Posiadanie wiedzy i do świadczenia niezb ędnego do realizacji przedmiotu zamówienia: 
 

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, minimum 1 zadanie obejmuj ące dostaw ę kompletnego systemu kolejkowego.  
 
 

3) Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym : 
 

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu zgodnie z  art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
stanowiącego załącznik Nr  3 do niniejszej SIWZ.  



 
 

 
4) Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamów ienia :  

 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu zgodnie z  art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
stanowiącego załącznik Nr  3 do niniejszej SIWZ.  
 

5) Znajdowanie si ę w sytuacji ekonomicznej i finansowej niezb ędnej do realizacji przedmiotu 
zamówienia: 

 
            Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialno ści cywilnej w zakresie prowadzonej działalno ści gospodarczej na kwot ę 
minimum 100 000 zł. 

 
6) Niepodleganie wykluczeniu z postepowania o udzie lenie zamówienia w zwi ązku z brakiem 

podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 24 us t. 1 i 2 ustawy Prawo zamówie ń 
publicznych. 

 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż nie podlega wykluczeniu                
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przesłanek  z art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 

2. O udzielenie zamówienia mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy zaoferuj ą dostaw ę kompletnego 
Systemu Kolejkowego odpowiadaj ącego parametrom techniczno-jako ściowym okre ślonym przez 
Zamawiaj ącego w zał. Nr 1 do niniejszej SIWZ . 

 
3. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia,                        
w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

 
4. Ocena spełnienia wyżej opisanych warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie                      

w oparciu o dokumenty określone w Dz. III niniejszej specyfikacji pt. „Informacje                                       
o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu”, metodą warunku granicznego -  spełnia lub  nie spełnia. 

 
 
VIII. Informacje o o świadczeniach lub dokumentach jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu        
        potwierdzenia spełnienia warunków udziału  w post ępowaniu 
 

1. Dla potwierdzenia spełnienia warunków Wykonawca ubiegający  się  o zamówienie publiczne składa 
następujące dokumenty:  

 
1) W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, składa: oświadczenie Wykonawcy  o spełnianiu warunków  udziału w post ępowaniu  
określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – druk stanowiący zał. nr 3 do 
specyfikacji. 

 
2) W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, do oferty należy 

dołączyć wykaz wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszcz ęcia 
post ępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  w tym 
okresie - minimum 1 zadania, obejmującego dostawę kompletnego systemu kolejkowego dla potrzeb 
jednostki samorządu terytorialnego – druk stanowiący zał. nr 5 do specyfikacji. Do wykazu należy 
załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie wykazanych dostaw (np. referencje, protokoły 
odbioru, faktury). 

 
3) W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada potencjał techniczny, składa oświadczenie Wykonawcy 

o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu  określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych – druk stanowiący zał. nr 3 do specyfikacji 

 
4) W celu potwierdzenia, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, składa 

oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu  określonych w art. 22 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – druk stanowiący zał. nr 3 do specyfikacji 

 
2. W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia, składa polis ę a przypadku jej braku, inny dokument potwierdzaj ący, że 



 
 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialno ści cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalno ści gospodarczej  na kwot ę minimum 100 000 zł, wraz z dowodem opłacenia polis y. 
Termin wa żności polisy musi obejmowa ć okres realizacji zamówienia. 

 
5) W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postepowania o udzielenie zamówienia 

na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, składa następujące dokumenty: 
 
a) oświadczenie Wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z  post ępowania  na podstawie art. 24 ust. 

1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - druk stanowiący zał. nr 4 do specyfikacji. 
b) aktualny odpis z wła ściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób 
fizycznych prowadzących działalność gospodarczą wystarczy oświadczenie, o którym mowa w ppkt. a) 

 
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawc ę warunku okre ślonego w Dz. II ust. 2 SIWZ, do 

oferty nale ży załączyć Formularz spełniania podstawowych wymaga ń funkcjonalnych i technicznych 
(załącznik Nr 6 do SIWZ) pozwalaj ący na ocen ę zgodno ści  z wymaganiami Zamawiaj ącego. 

 
 
4. Oferta wspólna: 

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W przypadku wyboru oferty złożonej przez podmioty 
występujące wspólnie, podmioty te są obowiązane przed dniem zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego przedłożyć Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę, jako Wykonawców. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
wykonanie umowy. W przypadku złożenia oferty wspólnej, w „Formularzu oferty” pełnomocnik zaznacza w 
czyim imieniu występuje.  
Jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, a nie wynika to bezpośrednio z dokumentów załączonych do 
oferty, to do oferty musi być załączone pełnomocnictwo. Wszystkie kserokopie dokumentów muszą być 
poświadczone „za zgodność z oryginałem” przez pełnomocnika. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia 
dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem. 
Wszelkie pełnomocnictwa uprawniające do reprezentacji winny być złożone w formie oryginału i podpisane 
przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy. W przypadku złożenia kserokopii, pełnomocnictwo 
musi być potwierdzone notarialnie lub przez osoby udzielające pełnomocnictwa. Treść pełnomocnictwa 
powinna zawierać jego zakres oraz określać jego przedmiot. 

 
5. W przypadku dołączenia do oferty kopii dokumentu, powyższa kopia musi być potwierdzona za zgodność       

z oryginałem przez Wykonawcę lub pełnomocnego przedstawiciela Wykonawcy.   
  
 
IX.  Informacja na temat wadium:  
 
 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  
 
X.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
W postępowaniu określone zostały następujące kryteria oceny ofert: 
 
Nazwa kryterium  Waga 
    
Najni ższa cena                                   100 pkt   
 
 
XI.   Miejsce i termin składania ofert:  
 
Oferty należy składać do dnia: 1 września 2011 r. do godz. 11 00   
w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu  
ul. Ko ściuszki 131 
50-440 Wrocław 
w Kancelarii – parter 
 
XII.   Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną  otwarte dnia: 1 września  2011 r. o godz. 11 15  w siedzibie Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu, ul. Kościuszki 131; 50-440 Wrocław, w sali konferencyjnej – pok. Nr 105 I p.  
  
XIII.  Termin zwi ązania ofert ą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 



 
 

 
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
XV.    Informacje o zamiarze ustanowienia dynamiczneg o systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której b ędą zamieszczane dodatkowe informacje dotycz ące dynamicznego systemu 
zakupów  
 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
  
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b ędzie prowadzona aukcja elektroniczna 
 
Zamawiający nie przewiduje przy wyborze najkorzystniejszej oferty zastosowania aukcji elektronicznej. 
 
XVII.   Informacja o przewidywanych zamówieniach uzup ełniaj ących, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 
6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3 i 4 Prawa zamówie ń publicznych, je żeli Zamawiaj ący przewiduje udzielenie 
takich zamówie ń. 
 
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. 
 
XVIII. Informacja o przewidywanych zmianach postanowi eń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 
na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy.  

 
 

XIX. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 24.08.2011 r. pod 
numerem 258096-2011. 


